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Vahvasti emäksinen, desinfioiva vaahtopesuaine. Poistaa erittäin tehokkaasti rasvaa ja valkuaislikaa.

Käyttökohteet Teurastamot, lihateollisuus, kalateollisuus, siipikarjateollisuus, einesteollisuus, meijerit, panimot,
juomateollisuus, vihannesteollisuus. Pesukohteita: työtasot, lattiat, seinät, laitteet, kuljettimet. Soveltuu
käytettäväksi yleisimmillä vaahtopesulaitteilla.

Tuoteominaisuudet Erittäin tehokas vaahtoava, vahvasti emäksinen hypokloriittipohjainen pesu- ja desinfioiva
pintapesuaine.

Tuote sisältää kahta eri emästä ja erityistensidiä mikä tehostaa vaikean lian pesemistä ja  auttaa
saavuttamaan hyvät hygieniatulokset.

Tuote on kustannustehokas, koska toimii pienemmällä pitoisuudella ja alhaisemmissa lämpötiloissa .
Näin voidaan saavuttaa energian ja veden säästöä.

Tuotteella on erinomainen kostutus- ja lianirroituskyky huuhtoutuu pinnoilta erittäin hyvin sekä mieto
tuoksu. Soveltuu käytettäväksi yleisimmillä vaahtopesulaitteilla.

Käyttö- ja
annostusohje

1. Alkuhuuhtelu haalealla vedellä (n. 30 °C)
2. Käyttöliuos vaahdotetaan pinnoille. Vaikutusaika 10-20 min (pesuliuos lämpötila 20-55°C)
3. Irronnut lika ja vaahto huuhdellaan haalealla tai lämpimällä vedellä.

Ohjeannostus 2 – 5 % pinnan likaisuusasteen mukaan.

Huomioitavaa Väkevä käyttöliuos saattaa tummentaa alumiinipintoja. Käytä tarvittavia suojavarusteita

Koostumus Tehoaine Vaikutus

Fosfonaatteja < 5 % Pehmentää vettä.

Ionittomia tensidejä < 5 % Irrottaa likaa ja alentaa pintajännitystä.

Anionisia tensidejä < 5 % Irrottaa likaa ja alentaa pintajännitystä.

Natriumhypokloriittiliuosta
(aktiivikloorimäärä)

4,5 % Desinfioiva vaikutus. Tehostaa puhdistusta.

Natriumhydroksidia < 5 % Emulgoi rasvaa ja hajottaa valkuaista.

Kaliumhydroksidia < 5 % Emulgoi rasvaa ja hajottaa valkuaista.

F 18 Trio
Hypokloriittipohjainen pesu- ja
desinfiointiaine
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Tuotteen pH 14.0 vahvasti emäksinen

Käyttöliuoksen pH 12.5 vahvasti emäksinen

Varastointi Säilytys 5-25 ° C, auringon valolta suojattuna.

Ulkonäkö ja tuoksu Kirkas, kellertävä neste.

Valmistusmaa SUOMI

Käyttö- ja ympäristö-
turvallisuus

Tuotteen pinta-aktiiviset aineet ovat biologisesti hajoavia. Puhtaat, tyhjät pakkausmateriaalit voi
hyödyntää materiaalikierrätyksessä tai energiana.

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Myyntierä Tuotekoodi GTIN

1 x 20 l 60174 6417964601749

1 x 1000 l 60176 6417964601763

Lisätietoja Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.fi tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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